A 温度变送D115现场安装型智能 器
热电阻输入，4...20mA输出，拨码开关设置量程
AD115现场安装型智能温度变送器，是一种可以通过拨码开关设
置量程范围的智能型两线制温度变送器；同时还具备PC可编程的
功能。它能接受热电阻信号输入，并对输入信号进行线性化处理
，输出4...20mA(两线制)标准信号；LED高亮度数码管数字显示
表头和超低温型LCD液晶数字显示表头可供用户选择，同时还具
有传感器开路、短路故障信号可预设置等特点。本产品采用铝合

铝合金壳体 防护等级B    ( IP67)
现场安装型温度变送器  AD115
AD115- 完整订货型号
显示
A   数码管显示
B   低温液晶显示
C   无显示
设置
A   拨码开关
外形尺寸图
铝合金壳体产品图
工程塑料壳体产品图
1.订购时请确认所需测量温度范围和输入信号类型。
2.所需量程不包含在现有产品中的，可以在订货时提出。
3.报警方式默认为开路、短路低报警。订货时可提出其他要求。
备注：
注意事项：
量程范围的设置（默认）
一体化温度变送器示意图1.安装前应首先核对选购仪表是否正确。
2.电路接线请参考说明书中的应用指南。
3.仪表安装完毕，必须检查接线，确认无误后方能投入使用。
设置
A   拨码开关
   编程B PC
传感器分度号
A   Pt100
   B Cu50
   C Pt1000
X   用户指定
量程
A   出厂缺省设置
X   用户指定代码（限 个量程）15
拨码位置 量程范围 拨码位置 量程范围
0 50... ℃
0 100... ℃
0 150... ℃
0 200... ℃
0 250... ℃
0 300... ℃
0 400... ℃
0 500... ℃
- ... ℃50 50
- ... ℃50 100
- ... ℃50 150
- ... ℃50 200
- ... ℃50 300
- ... ℃50 250
- ... ℃50 400
软件生效
备注 :
1. 处于关闭状态。预设量程均为三线制热电阻接法，传感器报警
.当预设量程不能满足要求时，或需要高级设置时，可通过拨码2
   开关的软件生效位置，用 组态工具进行设置。AD001-PC